
 

                                                                                                          

ZARZĄDZENIE Nr 0050.138.2021 

Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 15 października 2021 r. 

             
w  sprawie: sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 0050.128.2021 

                   Burmistrza Gorzowa Śląskiego z dnia 23 września 2021 r. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 punkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 2021 poz. 1372) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. 

zm.) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14.09.2004 r. w sprawie sposobu i 

trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t. j. Dz. U. z 2014 

r. poz. 1490 z późn. zm.) zarządza się , co następuje : 

 

§ 1 

 

Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 0050.128.2021 

Burmistrza Gorzowa Śląskiego z dnia 23 września 2021 r. w ten sposób, że w wierszu 4 i 5 

zamiast treści: „w sprawie: powołania  Komisji  Przetargowej  dla przeprowadzania 

przetargów na zbycie i dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Śląski”, 

wpisuje się treść : „w sprawie: powołania  Komisji  Przetargowej  dla przeprowadzania 

przetargów na zbycie i dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Gorzów 

Śląski”. 

 

§ 2 

 

Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na 

tablicach informacyjnych. 

 

 

 

    Burmistrz 

Rafał Kotarski 


